De Vlentib²

Job. xiiij. Hō nat² de multe breui viues tpe replef multas miserib² tc. Si paug est: anxi² diuitias qrit, si diunes ē timet ne diuitias pdat, si sanus, infirmitatē timere habet si infirm², morte imminere expectat, si diu viuit, multa penitēta incurrit, vndiq² misericue vigilet sive dormiat. Et sup hec oia miserrimuz est q̄ mūdū cū suis miserib² diligit

Folium

.XXXVII.

et delectabiliter in habitat. H̄mude immunde si sic diligenter a mīs fallax et trāsitor² q̄ te diligenter si ferax essem et p² petu². Greg. in omelia. Mūdus q̄ diligat fugit sancti. Ad quoz tumbā cōsistim² florē, tē mūdū mēt̄ despectu calcas, uerūt, erat tūc vita longa sol² p̄tinia opulētia in reb⁹ secūdiās nō ppagine, transclitas in diuturna pace. et m̄. cū in se ipso iaz floret et mūdus in cordib² bus cornū attuerat. Sed iam mūdus in seipso aridus est et m̄ in cordib² nostris floret vndiq² amaris, sudines cū vota mēt̄ carna² lis p̄cupiscētē ei² amaritudi nē amam² fugiētē sequimur, labenti ink̄ eremus. Sed q̄ ipm tenere nō possum² simili cū ipo labimur. Hece grego. Aug. in libello de vanitatib² seculi dicit Diē mōris an oculos semp ponite, ad cinendas, rōez quātū potest² festinate, nolite, negligere q̄ ros pius dñs peccatis sustinet, q̄ qua² diuti² expectat ut emēderit rāto graui² indicabit si neglexeris. Si forte putas q̄ finis mūdū tardius veniat vel suū r̄nusquisq² p̄sideret finē Ecce dū libeter et locūdissime moratur bō in mūdū multaq² dispo-

De Mortibus

tus tui carnē assumsi in terrā
int̄ peccatores habitauit p̄ tuos
meliros et p̄bera p̄ te sustinuit:
vt te eripere. crucē et morte p̄
tuli. vt tu vinceret. hec oia p̄ te
sustinuit. Ampliora qd̄ robis
facere debui nō foseci. Dicite
mibi qd̄ passi estis p̄p̄ me vel
qd̄ boni egistis p̄ robis. Ecce
mō nō pot iustitia mea adiu-
dicare nisi q̄ merentur opera
vra. ergo qd̄ ipi elegisti tenere
Lōtēsist̄ lucē. posidete tene-
bras. amastis morsite in p̄
ditione. Secuti estis diabolū
ite cū ipo in igne eternū mīq̄
luce r̄furi nec refrigeriū ades-
pturi. vbi nec q̄ torqueat aliquā
fatigat: nec qui torqueat aliquā
morieat. I. Aug. Vle ergo
victib⁹ nudo. Nō de his
loquor qd̄ p̄uersatio i celis ē

De Morteti-

bis. Rotantur q̄ quadruples
est mors sc̄z gr̄e: culpe iehen-
ne et nature. Mors gr̄e bona
est quia. Beati mortui qui in
dno moriuntur. Un aplis ad
Lollo. iij. Mortui estis et vita
resta abscondita est euz p̄p̄o
Mors culpe mala ē. Ezech.
xxiiij. Elia q̄ peccauerit morie-
tur. Blo. ordi non aboliti ne
substantie sed ab ea remoto q̄
dt. Ego suz via veritas et ri-